

Intomics Holding ApS

c/o Rasmus Wernersson, Maglebjergvej 7, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 88 31 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics Holding ApS c/o Rasmus Wernersson Maglebjergvej 7 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 31 88 31 99
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Gribskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brunak Rasmus Wernersson Niclas Tue Hansen Lars Juhl Jensen Thomas Skøt Jensen Kasper Lage Hansen
Direktion	Rasmus Wernersson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-73	-3	-7	-1	-1
Resultat af primær drift	-73	-3	-7	-1	-1
Finansielle poster, netto	74.818	-27	-5	3	-2
Årets resultat	74.742	-23	-9	1	-4
Balance:					
Balancesum	2.045	1.101	653	353	333
Egenkapital	2.031	55	78	87	86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.742 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-72.797	-2.638
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.102.799	0
Andre finansielle indtægter	168	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-284.863	-26.877
Resultat før skat	74.745.307	-29.515
2 Skat af årets resultat	-3.185	6.287
Årets resultat	74.742.122	-23.228
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	72.766.176	0
Overføres til overført resultat	1.975.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.228
Disponeret i alt	74.742.122	-23.228

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	645.349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>645.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>645.349</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	0	3.185
5	Tilgodehavende selskabsskat	46.000	378.018
	Tilgodehavender i alt	<u>46.000</u>	<u>381.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.998.984</u>	<u>74.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.984</u>	<u>455.217</u>
	Aktiver i alt	<u>2.044.985</u>	<u>1.100.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.880.610	-95.336
Egenkapital i alt	2.030.610	54.664
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	467.636
Anden gæld	14.375	578.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.375	1.045.902
 Gældsforpligtelser i alt	14.375	1.045.902
 Passiver i alt	2.044.985	1.100.566

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-72.108	77.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.228	-23.228
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-95.336	54.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.975.946	1.975.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	72.766.176	72.766.176
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-72.766.176	-72.766.176
	150.000	1.880.610	2.030.610

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.211	22.246
Andre finansielle omkostninger	278.652	4.631
	284.863	26.877
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-4.028
Årets regulering af udskudt skat	3.185	-2.259
	3.185	-6.287
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	645.349	125.000
Tilgang i årets løb	1	520.349
Afgang i årets løb	-645.349	0
Kostpris 31. december 2022	1	645.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	645.349

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Intomics Holding ApS
Intomics Inc.	100 %	-	-	1

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	3.185	926
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.185</u>	<u>2.259</u>
	0	3.185
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>3.185</u>
	0	3.185
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	378.018	478.782
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-378.018</u>	<u>-478.782</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	294.018
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>46.000</u>	<u>84.000</u>
	46.000	378.018

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 80 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.